
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROFESIONÁLNÍ 
OMLAZENÍ OBLIČEJE  

 

 

 

O N L I N E M AN U AL  



2  

UŽ I VATELSKÁ  PŘÍRUČK A   
 

ZAČÍNÁME   

Blahopřejeme vám k prvnímu kroku do nové éry boje proti stárnutí tím, že jste si pořídili produkt FAQ™ 103 Diamond. 

Než začnete využívat všech výhod profesionální technologie péče o pleť v pohodlí domova, věnujte prosím několik okamžiků 

pečlivému přečtení pokynů v tomto návodu. 

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY INSTRUKCE a používejte tento výrobek pouze k určenému účelu, jak je 

popsáno v tomto návodu. URČENÉ POUŽITÍ: FAQ™ 103 Diamond je volně prodejný přístroj pro domácí použití určený k 

neinvazivnímu kosmetickému omlazení obličeje. UPOZORNĚNÍ: NA TOMTO ZAŘÍZENÍ NENÍ DOVOLENO PROVÁDĚT 

ŽÁDNÉ ÚPRAVY. 

FAQ ™ 10 3 D I A M O N D PŘEHLED  

Představujeme vám nejnovější a nejluxusnější přírůstek do řady FAQ™ 100. FAQ™ 103 Diamond má vše! Tento přístroj zdobený 

pravými diamanty a vybavený naším patentovaným inteligentním systémem Anti-Shock System™ kombinuje profesionální výkon 

a maximální bezpečnost a poskytuje kompletní omlazení obličeje během několika minut. Sledujte, jak se vaše pleť proměňuje 

díky špičkovému švýcarskému přístroji EMS-Pro, Power-RF & LED-Pulse, který dodává do strategických míst na obličeji a krku 

koncentrované elektrické impulsy pro zpevnění svalů, výkonné vyhřívané radiofrekvenční vlny, které urychlují tvorbu kolagenu a 

snižují výskyt jemných vrásek, úzké paprsky pulzujícího plnospektrálního LED světla, které pronikají hluboko do pokožky a 

podporují její přirozené hojivé schopnosti, a relaxační pulzace T-Sonic™, které jemně masírují obličej a rozpouštějí stres a zvyšují 

zářivost pleti. Nedovolte, aby stárnutí ztlumilo vaši jiskru - skutečné diamanty se s věkem stávají lepšími. 

SEZNAMTE  SE  S  FAQ ™ 10 3 D I A M O N D 
 

 
EMS-PRO    

Koncentrované elektrické impulsy stimulují 

obličejové svaly, čímž dochází k tonizaci a 

vypnutí pleti. 

 
LED-PULZNÍ SVĚTLO 

  
 

Úzké paprsky pulzního plnospektrálního LED 

světla viditelně omlazují pleť a dodávají jí 

dokonalý vzhled. 

 

 

 
POWER-RF 

Výkonné vyhřívané vlnové 

délky posilují kolagen a 

vyhlazují jemné vrásky. 

 

+/- KONTROLKY       

Zesílí/sníží intenzitu EMS-Pro & 

Power-RF. 

 
UNIVERZÁL. TLAČÍTKO    

ANTI-SHOCK SYSTEM™
 

Přizpůsobí EMS-Pro a Power-RF 

vaší pokožce pro maximální 

pohodlí. 

Zařízení se zapíná/vypíná stisknutím po 
dobu 3 sekund. 

 
0.25 KAR. DIAMANT                         

Rozsvícení indikuje nastavení intenzity 

EMS-Pro & Power-RF, Bluetooth  

  ULTRA HYGIENICKÝ SILIKON 

Neobsahuje BPA a ftaláty a je neporézní, 

aby se v něm nehromadily bakterie. 

párování a potřeby nabití.    
T-SONIC™ PULZACE 

Jemnou masáží zvýšíte zářivost pleti a zlepšíte 

vstřebávání produktu. 

 

  

 
  

 

 
30ml FAQ™ P1 

Používejte s řadou 

FAQ™ 100 pro 
bezpečné a efektivní 

výsledky. 

60ml FAQ™ SILICONE 
CLEANING SPRAY 

Používejte pro 
vyčištění zařízení. 

USB KABEL 

Nabíjejte 

kdykoliv a 
kdekoliv. 

STOJÁNEK 

Chrání a vystavuje 



3 

 

FAQ™ zařízení. POUZDRO 

Pohodlně uložený 
přístroj pro péči o pleť 

na cestách. 

ČISTÍCÍ 
UBROUSEK 

Udrží zařízení FAQ™ 

čisté a suché. 

INTERAKTIVNÍ 
APLIKACE 

Ovládá nastavení 
a synchronizuje 
vaše předvolby. 



4  

UPOZORNĚNÍ  
PRO OPTIMÁLNÍ BEZPEČÍ: 
• - Omlazující ošetření pomocí FAQ™ 103 Diamond by mělo být příjemné - pokud pocítíte nepříjemné pocity nebo podráždění, okamžitě 

přestaňte přípravek používat a poraďte se s lékařem. 

• - Nepoužívejte na oblast hrudníku / prsou, oční okolí (kruhový sval v oblasti očnice), střední linii (kost) krku nebo genitálie. 

• / oblast třísel. 

• - Nepoužívejte na zarudlou kůži, vystouplá mateřská znaménka, hlavní tepny (např. krkavice), rozšířené kapiláry, kovové implantáty, 

infikované oblasti nebo oblasti, kde není cit. 

• - Přístroj nepoužívejte k ošetření růžovky, mateřských znamének, bradavic, otevřených vředů, rakovinných lézí nebo jakýchkoli kožních 

onemocnění. 

• - Přístroj nepoužívejte, pokud trpíte jakýmkoli stávajícím zdravotním stavem, například epilepsií, krvácivým onemocněním, rakovinou, 

nádory nebo poruchami vnímání. 

• - Nepoužívejte, pokud jste podstoupili laserové ošetření, chemický peeling nebo máte jinak poraněnou či poškozenou pokožku. 

• - Nepoužívejte, pokud jste podstoupili kosmetický zákrok na obličeji. 

• - Nepoužívejte, pokud máte implantovaný lékařský přístroj nebo jakýkoli jiný elektronický přístroj či tělesnou pomůcku. 

• - Elektronická monitorovací zařízení, jako jsou EKG monitory a EKG alarmy, nemusí při používání přístroje správně fungovat. 

• - Přístroj FAQ™ 103 Diamond by neměly používat děti nebo osoby se sníženými fyzickými a duševními schopnostmi, ani v jejich blízkosti. 

Při používání, čištění nebo skladování tohoto přístroje v blízkosti dětí nebo osob se sníženými fyzickými a duševními schopnostmi je 

nutný přísný dohled. 

• - Dlouhodobé účinky elektrické stimulace svalů nejsou známy. 

• - Bezpečnost přístroje pro použití během těhotenství nebyla stanovena. Pokud jste těhotná, poraďte se před použitím tohoto přístroje 

se svým lékařem. 

• - Pokud máte kožní onemocnění nebo jakékoli zdravotní problémy, poraďte se před použitím s lékařem. 

• - Pokud máte podezření na srdeční onemocnění nebo je u vás diagnostikováno, dodržujte opatření doporučená lékařem. 

• - Při ošetřování oblastí pod očima dbejte zvýšené opatrnosti a nepřivádějte přístroj do kontaktu s očními víčky nebo samotnýma očima. 

• - Během používání přístroje může docházet k vnímání blikajících světel, což je důsledek stimulace zrakového nervu. Pokud tento stav 

pozorujete neustále i bez použití přístroje, poraďte se se svým lékařem. 

• - Při používání zařízení se může objevit mírný pocit brnění, což je normální a není důvodem k obavám. Snížení intenzity může tento 

pocit snížit nebo odstranit. 

• - Vzhledem k účinnosti technologií zařízení FAQ™ 103 Diamond doporučujeme, abyste zařízení FAQ™ 103 Diamond nepoužívali déle než 

10 minut v kuse. 

• - Z hygienických důvodů nedoporučujeme, abyste svůj přístroj FAQ™ 103 Diamond sdíleli s někým dalším. 

• - Nepoužívejte jej při řízení nebo obsluze těžkých strojů. 

• - Nepoužívejte zařízení, pokud je zapojeno do sítě. 

• - Do žádného otvoru zařízení nevkládejte žádné předměty. 

• - Zařízení nepoužívejte, pokud se přehřívá nebo máte podezření na jeho špatnou funkci. 

• - Nenechávejte zařízení FAQ™ 103 Diamond na přímém slunečním světle a nikdy jej nevystavujte extrémnímu teplu nebo vroucí vodě. 

• - Před použitím přístroje FAQ™ 103 Diamond by měl být přístroj zcela suchý. Přístroj nepoužívejte, pokud byl ponořen do vody, a 

nepoužívejte jej mokrýma rukama. 

• - Toto zařízení používejte pouze s 5V napájecím adaptérem SELV. 

• - K nabíjení zařízení se doporučuje používat dodavatele napájení podle normy IEC60335-2-29 nebo IEC61558-2-16. 

• - Před nabíjením se ujistěte, že jsou zástrčka a zásuvka zcela suché. V opačném případě může dojít k úrazu elektrickým proudem, 

zkratu nebo požáru. 

• - Během nabíjení zařízení nepoužívejte. Pokud zařízení nebo nabíječka nefungují správně nebo se zdají být jakkoli poškozené, přestaňte 

je používat. Používejte pouze napájecí kabel dodaný se zařízením. 

• - Tento přístroj obsahuje baterie, které nejsou vyměnitelné. 

• - Před likvidací spotřebiče je nutné baterii z něj vyjmout. Při vyjmutí baterie musí být spotřebič odpojen od elektrické sítě a baterie musí 

být bezpečně zlikvidována. 

• - Tento výrobek neobsahuje žádné opravitelné části. 

• - Tento přístroj je určen pro kosmetické použití na obličej a krk. Za případné škodlivé následky způsobené nesprávným použitím, aplikací 

na jiné části těla, připojením k nevhodným zdrojům napětí, znečištěným vodivým roztokem nebo koulemi nebo jakoukoli jinou 

nevhodnou aplikací nenese společnost FAQ™ 103 Diamond odpovědnost. 

• - Tento přístroj používejte pouze k určenému použití, jak je popsáno v tomto návodu. Pokud nenaleznete odpověď na svou konkrétní 

otázku nebo pokud máte jiné otázky týkající se provozu zařízení, navštivte prosím faqswiss.com/support.



5  

JAK POUŽÍVAT  FAQ ™ 10 3 D I A M O N D 
UPOZORNĚNÍ: ZAŘÍZENÍ ŘADY FAQ™ 100 MUSÍ BÝT PŘED ZAHÁJENÍM OŠETŘENÍ ZCELA SUCHÉ. TYTO PŘÍSTROJE SE NIKDY NESMÍ POUŽÍVAT NA 
OBLAST ŠTÍTNÉ ŽLÁZY, OČNÍ BULVY NEBO NA OBLASTI PŘÍMO NAD NEBO POD OKEM V OBLASTI OČNICE. BĚHEM POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ POWER-RF 

NEPŘESTÁVEJTE S POHYBEM ZAŘÍZENÍ NA KŮŽI. 

 
Chcete-li zařízení odemknout a zaregistrovat pro první použití, stáhněte si aplikaci FAQ™ Swiss. Připojte se k aplikaci 

prostřednictvím Bluetooth ve svém chytrém telefonu a stisknutím univerzálního tlačítka na zařízení FAQ™ synchronizujte zařízení 

s aplikací a nastavte své předvolby. 

 
1.  Pečlivě očistěte a osušte obličej a krk, aby na nich nezůstaly žádné zbytky. Poté na pleť naneste podkladový krém FAQ™ P1 

a rovnoměrně jej rozetřete na všechna místa, která chcete ošetřit. 

 

a) Stisknutím a podržením univerzálního tlačítka na 3 sekundy zapněte přístroj. Kontrolky pod univerzálním tlačítkem 

indikují nastavení intenzity EMS-Pro / Power-RF vašeho přístroje. 

 

b) Chcete-li přístroj EMS-Pro zapnout/vypnout, stiskněte tlačítko EMS. Chcete-li zapnout/vypnout Power-RF, stiskněte 

tlačítko RF. Při každém stisknutí tlačítka se kontrolka LED-Pulse změní na jinou barvu. Dalším stisknutím tlačítka LED se 

zapne 

LED světlo vypne. (Zařízení si můžete přizpůsobit zrušením výběru barev světla LED prostřednictvím "Nastavení zařízení" v 

aplikaci, takže zařízení bude mít pouze ty barvy světla LED, o které máte zájem). 

 

c) Intenzitu světla EMS-Pro / Power-RF můžete nastavit podle potřeby pomocí tlačítek + a -. Tato úroveň intenzity 

pak bude nastavena pro obě technologie. (Vezměte prosím na vědomí, že když obdržíte zařízení, bude nastaveno v režimu 

"Basic". 

- což znamená, že budete mít přístup pouze k nejnižším 5 úrovním intenzity EMS-Pro / Power-RF. Abyste mohli odemknout 

režim "Pro" a získat přístup k vyšším intenzitám klinické úrovně vašeho zařízení, budete muset nejprve absolvovat odborné 

školení prostřednictvím aplikace). 

 

2. Lehce přitiskněte základnu zařízení na obličej tak, aby bylo všech pět zlatých destiček neustále v kontaktu s vaší pokožkou. 

Pomalu klouzejte zařízením v těsných krouživých pohybech a/nebo rovných liniích po každé oblasti obličeje, jak je ukázáno v 

obsáhlých videích Jak používat v aplikaci. 

 

3. Stisknutím a podržením univerzálního tlačítka na 3 sekundy zařízení vypněte. Poté jemně vmasírujte zbývající podkladový 

krém do pokožky nebo jej opláchněte, podle toho, jak vám to více vyhovuje. 

 

ČIŠTĚNÍ  FAQ ™ 

 
Zařízení FAQ™ po použití vždy důkladně vyčistěte. Celý přístroj omyjte teplou vodou a mýdlem a poté opláchněte teplou 

vodou. Osušte jej neabrazivním hadříkem nebo ručníkem, který nepouští vlákna. Poté doporučujeme zařízení nastříkat 

silikonovým čisticím sprejem FAQ™ a opláchnout teplou vodou, abyste dosáhli optimálních výsledků. 

 

POZNÁMKA: Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton, protože mohou podráždit pokožku 

a poškodit silikon. 

 

ŘEŠENÍ  PROBLÉMŮ  
Opatření, která je třeba přijmout v případě změn ve výkonu FAQ™: 

Pokud se po stisknutí univerzálního tlačítka neaktivuje funkce FAQ™ 103 Diamond: 

• Baterie je vybitá. Nabíjejte ji pomocí nabíjecího kabelu USB po dobu až 2 hodin, dokud nebude plně nabitá, a poté zařízení 
restartujte podržením univerzálního tlačítka. 

 

Pokud nelze zařízení FAQ™ 103 Diamond vypnout a/nebo univerzální tlačítko nereaguje: Stiskněte univerzální tlačítko: 

• Mikroprocesor dočasně nefunguje. Stisknutím a podržením univerzálního tlačítka zařízení restartujte. 

 

Pokud se zařízení FAQ™ 103 Diamond nechce synchronizovat s aplikací FAQ™ Swiss: 

• Vypněte a znovu zapněte Bluetooth a zkuste se znovu připojit. 

• Zavřete aplikaci FAQ™ Swiss a znovu ji otevřete, abyste proces zahájili znovu. 

• Zkontrolujte, zda není třeba aplikaci aktualizovat v obchodě s aplikacemi vašeho mobilního zařízení. 



6  

ZÁRUKA A  PODMÍNKY  

REGISTRACE ZÁRUKY 

Chcete-li aktivovat dvouletou omezenou záruku, zaregistrujte se prostřednictvím aplikace FAQ™ nebo navštivte 

faqswiss.com/product-registration, kde získáte další informace. 

 
2-LETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA 
Společnost FAQ™ poskytuje na toto zařízení záruku po dobu DVOU (2) LET od původního data zakoupení na vady 

způsobené vadným zpracováním nebo materiály, které vznikly při běžném používání zařízení. Záruka se vztahuje na 

pracovní části, které ovlivňují funkci zařízení. NEpokrývá kosmetické poškození způsobené běžným opotřebením nebo 

poškození způsobené nehodou, nesprávným používáním nebo nedbalostí. Jakýkoli pokus o otevření nebo rozebrání zařízení 

(nebo jeho příslušenství) vede ke ztrátě záruky. 

 

Pokud zjistíte závadu a oznámíte ji společnosti FAQ™ během záruční doby, společnost FAQ™ vám zařízení podle svého 

uvážení bezplatně vymění. Záruční reklamace musí být doloženy přiměřenými důkazy, že datum reklamace spadá do 

záruční doby. Pro potvrzení platnosti záruky uschovejte originál dokladu o koupi spolu s těmito záručními podmínkami po 

dobu trvání záruční doby. 

 

Chcete-li uplatnit záruční nárok, musíte se přihlásit ke svému účtu na adrese www.faqswiss.com a poté vybrat možnost 

uplatnit záruční nárok. Náklady na dopravu jsou nevratné. Tento závazek doplňuje vaše zákonná práva spotřebitele a nijak 

tato práva neovlivňuje. 

 

INFORMACE O LIKVIDACI 

Likvidace starých elektronických zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích se systémy tříděného sběru odpadu). 
 

 

PACKAGING IS MADE OF 

RECYCLABLE MATERIAL 

GARBAGE WASTE ELECTRICAL & 

ELECTRONIC EQUIPMENT DIRECTIVE 

EUROPEAN CONFORMITY RESTRICTION OF HAZARDOUS 

SUBSTANCES COMPLIANT 

 

S tímto zařízením by se nemělo nakládat jako s domovním odpadem, ale mělo by se odevzdat na příslušném sběrném 

místě pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Tím, že zajistíte správnou likvidaci tohoto zařízení, pomůžete 

zabránit možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, které by mohlo způsobit nevhodné nakládání 

s tímto zařízením. Recyklace materiálů také pomůže šetřit přírodní zdroje. 

 

Další informace o recyklaci vašeho zařízení získáte u místní služby pro likvidaci domovního odpadu nebo v místě nákupu. 

 

ODSTRANĚNÍ  BATERIE  
POZNÁMKA: Tento proces není vratný. Otevřením zařízení zaniká jeho záruka. Tento úkon je třeba provést pouze tehdy, když je zařízení 

připraveno k likvidaci. 

 

Vzhledem k tomu, že toto zařízení obsahuje lithium-iontovou baterii, musí být baterie před likvidací vyjmuta a neměla by být vyhazována 

do domovního odpadu. Chcete-li baterii vyjmout, rozřízněte a odstraňte silikonovou vnější vrstvu a plastový plášť rozřízněte podél 

praskliny. Poté plášť vypačte a baterii oddělte pomocí dispergátoru. Poté přeřízněte kabel baterie, vyjměte baterii a zlikvidujte ji v souladu 

s místními předpisy o ochraně životního prostředí. Během tohoto procesu si v zájmu své bezpečnosti nasaďte rukavice. Podrobné vizuální 

pokyny jsou uvedeny níže: 

 
 



7  

SPECIFIKACE 

MATERIÁLY:  Silikon bezpečný pro tělo, ABS, PC, slitina zinku 

BARVA:  Černý diamant 

ROZMĚR:  157 x 41 x 55 mm 

VÁHA:  132 g 

BATERIE:  Li-ion 1000 mAh 3.7 V 

POUŽITÍ:  Až 30 min na jedno použití 

REŽIM POHOTOVOSTI: 90 dní 

MAX ÚROVEŇ HLUKU:  <50 dB 

ROZHRANÍ:  RF tlačítko, EMS tlačítko, LED tlačítko, tlačítko +, tlačíto – a univerzální tlačítko. 

 

 

PROHLÁŠENÍ  
Uživatelé tohoto zařízení tak činí na vlastní nebezpečí. Společnost FAQ™ ani její prodejci nepřebírají žádnou 

odpovědnost za jakékoli zranění nebo škody, ať už fyzické nebo jiné, vzniklé přímo nebo nepřímo v důsledku používání 

tohoto zařízení. Společnost FAQ™ si dále vyhrazuje právo revidovat tuto publikaci a čas od času provádět změny v 

jejím obsahu, aniž by byla povinna o takové revizi nebo změnách kohokoli informovat. 

 

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto zařízení 

nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může 

způsobit nežádoucí provoz. 

 

UPOZORNĚNÍ: Změny nebo úpravy tohoto zařízení, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, 

mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení. 

 

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 

pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné 

instalaci. Toto zařízení generuje, využívá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a 

používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, 

že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního 

příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním 

nebo více z následujících opatření: 

 

- Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 

- Zvětšit vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

- Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač. 

- Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním technikem. 

 

Model může být změněn z důvodu vylepšení bez předchozího upozornění. 

 

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 
ZÁKLADY 

1. CO DOSTANU K FAQ™ ZAŘÍZENÍ? 

1x přístroj FAQ™ 103 Diamond, 1x 30ml FAQ™ P1 Manuka Honey, 1x 60ml silikonový čisticí sprej FAQ™, 1x 

nabíjecí kabel USB, 1x stojánek, 1x cestovní pouzdro, 1x čisticí hadřík, 1x stručný návod k použití a 1x 

základní příručka, 1x leták FAQ™ 100 Range. 

 
2. CO MÁM DĚLAT PO OBDRŽENÍ ZAŘÍZENÍ FAQ™? 

Gratulujeme vám k objevu nové éry boje proti stárnutí. Než začnete, stáhněte si zdarma aplikaci FAQ™ 

Swiss a odemkněte a zaregistrujte své zařízení pro první použití. (Další informace naleznete v části níže 

nazvané "APLIKACE"). 

 
3. JAK FAQ™ ZAPNOUT? 

Chcete-li zařízení FAQ™ zapnout, stiskněte a podržte univerzální tlačítko po dobu 3 sekund. Kontrolky pod 

univerzálním tlačítkem budou blikat, abyste věděli, že je zařízení v režimu párování Bluetooth. 



8  

4. JAK FAQ™ VYPNOUT? 

Chcete-li zařízení FAQ™ vypnout, stiskněte a podržte univerzální tlačítko po dobu 3 sekund. Upozorňujeme, že 

po 10 minutách provozu se zařízení automaticky vypne, aby šetřilo baterii. 

 
5. JAK ZAČÍT PRVNÍ OŠETŘENÍ? 

Nejprve si pečlivě očistěte a osušte obličej a krk, aby na nich nezůstaly žádné zbytky. Poté naneste na pleť 

tenkou vrstvu přípravku FAQ™ P1 Manuka Honey Primer a rovnoměrně jej rozetřete na všechna místa, která 

chcete ošetřit. Poté přístroj zapněte stisknutím univerzálního tlačítka na 3 sekundy a lehce přitiskněte základnu 

přístroje k obličeji tak, aby bylo všech pět kovových destiček neustále v kontaktu s vaší pokožkou. Pomalu 

přejíždějte zařízením těsnými krouživými pohyby a/nebo rovnými liniemi po každé oblasti obličeje, jak je 

ukázáno v obsáhlém videu Jak používat v aplikaci. 

 

FAQ™  ZAŘÍZENÍ 

6. JAK ČASTO MOHU FAQ™ POUŽÍVAT? 

Pokud se rozhodnete ponechat přístroj FAQ™ 100 Range v základním režimu, doporučujeme používat přístroj 

2-3krát týdně po dobu prvních 8 týdnů a poté 2-4krát měsíčně podle potřeby, abyste si udrželi výsledky 

omlazení obličeje. Pokud však máte přístroj nastaven na režim "Pro", nedoporučujeme používat přístroj častěji 

než jednou týdně po dobu prvních 8 týdnů. Pro udržení výsledků klinického omlazení poté používejte přístroj 

1-2krát měsíčně podle potřeby. (Více informací o režimu "Basic" vs. "Pro" se dozvíte v části níže nazvané 

"PŘÍSTROJ"). 

 
7. JAK DLOUHO BY MĚLO KAŽDÉ OŠETŘENÍ TRVAT? 

Nakonec záleží na tom, které oblasti / kolik oblastí ošetřujete. Nedoporučujeme ošetřovat jednotlivé oblasti 

obličeje/krku déle než 1 minutu. Celkově by ošetření celého obličeje a krku nemělo trvat déle než 10 minut. 

 
8. CO JE EMS-PRO A JE BEZPEČNÉ? 

Ano, EMS-Pro (profesionální elektrická stimulace svalů) od společnosti FAQ™ je bezbolestná, neinvazivní 

tonizační technologie, která zrcadlí elektrické proudy vašeho těla na buněčné úrovni a je bezpečná pouze v 

případě, že se používá s potřebným podkladovým materiálem (FAQ™ P1) pro optimální vodivost. Zařízení 

FAQ™ 100 Range se NIKDY nesmí aktivovat v blízkosti vody nebo mokrých povrchů. 

jakéhokoli druhu a před zahájením léčby musí být zcela suchá. Tato zařízení se nikdy nesmí používat v 

oblasti štítné žlázy, oční bulvy nebo v oblastech přímo nad nebo pod okem v oblasti očnice. 

 

9. CO JE POWER-RF A JE BEZPEČNÉ? 

Ano, Power-RF (výkonná radiofrekvence) od společnosti FAQ™ je bezbolestná, neinvazivní technologie 

vypínání, která zahřívá pokožku a urychluje tvorbu kolagenu a elastinu a je bezpečná pouze v případě, že se 

používá s potřebným podkladovým krémem (FAQ™ P1) pro optimální ochranu. Přístroje řady FAQ™ 100 se 

NIKDY nesmí aktivovat v blízkosti vody nebo jakýchkoli mokrých povrchů a před zahájením ošetření musí být 

zcela suché. Tato zařízení se nikdy nesmí používat na oblast štítné žlázy, oční bulvy nebo na oblasti přímo nad 

nebo pod okem v oblasti očnice. Při používání zařízení Power-RF na zařízení FAQ™ nesmíte nikdy přestat 

pohybovat zařízením na kůži. 

 
10. JE POUŽÍVÁNÍ VYŠŠÍ INTENZITY EMS-PRO / POWER-RF VÍCE EFEKTIVNÍ? 

Ano, vyšší úroveň intenzity EMS-Pro / Power-RF se rovná vyššímu výkonu, což vede k většímu pronikání 

energie do pokožky a hlubšímu pronikání, takže je účinnější. Pokožka každého člověka je však jiná - proto 

důrazně doporučujeme vyzkoušet každou technologii nejprve na úrovni 1 "základního" režimu (vždy s 

FAQ™ P1) a postupně se zlepšovat, abyste zjistili, která úroveň intenzity je pro vás nejlepší. 

 
11. MOHU UPRAVIT INTENZITU EMS-PRO / POWER-RF? 

Ano, úroveň intenzity EMS-Pro / Power-RF můžete na svém zařízení nastavit ručně stisknutím tlačítek 

plus/mínus podle svých preferencí. Vezměte prosím na vědomí, že když obdržíte zařízení, bude nastaveno v 

režimu "Basic" - to znamená, že budete mít přístup pouze k nejnižším 5 úrovním intenzity EMS-Pro a Power-

RF. Abyste mohli odemknout režim "Pro" a získat přístup k vyšším intenzitám klinické úrovně vašeho 

zařízení, budete muset nejprve projít profesionálním školením prostřednictvím aplikace. 

 
12. MOHU UPRAVIT T-SONIC™ PULZACE? 

Ano, předvolby pulzací T-Sonic™ můžete nastavit prostřednictvím aplikace v části "Nastavení zařízení". 



9  

13. PROČ JSOU FAQ™ ZAŘÍZENÍ DRAHÁ? 

Zařízení FAQ™ jsou jednorázovou investicí do celoživotní krásy. Za naše zařízení sice utratíte o něco více, ale 

na oplátku získáte mnohem vyšší kvalitu. Naše výrobky jsou navrženy tak, aby tvořily základ zdraví vaší pleti - 

díky tomu budete vypadat mladě a cítit se sebevědomě. Nevyžadujeme žádné náhradní díly, nikdy. 

Jednorázově investujete za všechna profesionální ošetření, za která byste jinak museli utratit spoustu peněz v 

lázních/klinice. A co je nejdůležitější, přístroje FAQ™ jsou vyrobeny tak, aby vydržely celý život. 

 
14. JAKÉ JSOU ROZDÍLY MEZI TŘEMI PŘÍSTROJI ŘADY FAQ™ 100? 

Všechna zařízení řady FAQ™ 100 jsou vybavena funkcí Power-RF, světlem LED-Pulse a pulzací T-Sonic™. 

Přístroje FAQ™ 102 a FAQ™ 103 Diamond jsou však vybaveny také systémem EMS-Pro a Anti-Shock 

System™. Kromě toho jsou zařízení FAQ™ 101 vybavena pouze červenými, zelenými a modrými pulzy LED, 

zatímco zařízení FAQ™ 102 a FAQ™ 103 Diamond jsou vybavena pulzy LED v celém spektru (8 barev). 

A konečně, FAQ™ 103 Diamond je zdoben 0,25karátovými diamanty a dodává se v sadě s podkladovým 

přípravkem FAQ™ P1 Manuka Honey Primer a silikonovým čisticím sprejem FAQ™. 

 

APLIKACE 

15. PROČ MUSÍM STÁHNOUT APLIKACI FAQ™ SWISS PŘED POUŽITÍM ZAŘÍZENÍ? 

Při prvním zapnutí je třeba všechna zařízení FAQ™ 100 Range aktivovat a odemknout pomocí aplikace FAQ™ 

Swiss. To pomáhá chránit před falešnými/kopírovanými výrobky FAQ™ a usnadňuje registraci záruky a ochranu 

vaší investice. 

 
16. JAK SPÁROVAT ZAŘÍZENÍ FAQ™ S APLIKACÍ FAQ™ SWISS? 

Stáhněte si aplikaci FAQ™ Swiss do smartphonu nebo tabletu a zapněte Bluetooth. Stisknutím univerzálního 

tlačítka na zařízení na 3 sekundy jej zapněte. Kontrolky pod univerzálním tlačítkem začnou blikat, což 

signalizuje, že je zařízení v režimu párování. Podle pokynů v aplikaci zaregistrujte a spárujte zařízení FAQ™. 

 
17. FUNGUJE FAQ™ BEZ APLIKACE? 

Ano, všechna zařízení řady FAQ™ 100 můžete používat ručně a nevyžadují použití aplikace FAQ™ Swiss. Abyste však mohli 

zařízení odemknout pro první použití, musíte jej zaregistrovat prostřednictvím aplikace FAQ™ Swiss. Vezměte prosím na 

vědomí, že budete moci používat pouze 5 nejnižších úrovní intenzity EMS-Pro a Power-RF v režimu "Basic", dokud 

neprojdete odborným školením prostřednictvím aplikace. Po dokončení profesionálního školení se režim "Pro" odemkne a v 

zařízení budou k dispozici zbývající vyšší intenzity klinické úrovně vašeho zařízení. 

 
18. JAKÝ JE ROZDÍL MEZI MÓDY ‘BASIC’ A ‘PRO’? 

Režim "Basic" nastaví zařízení na nejnižších 5 úrovní intenzity EMS-Pro / Power-RF. Tento režim může být vhodnější 

pro uživatele, kteří mají citlivou pokožku nebo kteří nejsou obeznámeni s používáním technologií EMS / RF. Vaše 

zařízení bude dodáno v režimu "Basic". Vzhledem k tomu, že zařízení FAQ™ využívají tak výkonné technologie na 

klinické úrovni, doporučujeme všem uživatelům začít v režimu "Basic" (Základní) na úrovni 1 a postupně se 

propracovat k úrovni, která jim vyhovuje. Režim "Pro" nastaví vaše zařízení na vyšší klinickou úroveň intenzity EMS-

Pro / Power-RF. Každý režim má 5 úrovní - indikuje je 5 kontrolních světel na zařízení. Upozorňujeme, že režim "Pro" 

zůstane uzamčen, dokud nedokončíte profesionální trénink prostřednictvím aplikace. 

 
19. JAK ZMĚNIT NASTAVENÍ MÓDŮ ‘BASIC’ / ‘PRO’? 

Stačí v aplikaci přejít do "Nastavení zařízení" a vybrat preferovaný režim. Po výběru klikněte na tlačítko 

"Uložit" a preferované nastavení bude synchronizováno s vaším zařízením pro všechna budoucí použití. Pokud 

si to někdy rozmyslíte, můžete se vždy vrátit do "Nastavení zařízení" v aplikaci a aktualizovat své preference. 

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ A ÚDRŽBA 

20. CO ZNAMENÁ, KDYŽ ZAŘÍZENÍ OPAKOVANĚ BLIKÁ? 

Pokud kontrolky na zařízení neustále blikají, může to znamenat, že zařízení FAQ™ je v režimu párování Bluetooth 

nebo že je třeba zařízení nabít. Při synchronizaci zařízení postupujte podle pokynů v aplikaci. 

 

21. JAK NABÍJET FAQ™? 

Zařízení FAQ™ se nabíjejí přes USB a po 2 hodinách nabíjení je možné je používat až 30 minut. Během nabíjení 

zařízení blikají kontrolky intenzity pod univerzálním tlačítkem napájení, které ukazují, kolik baterie má zařízení k 

dispozici. Když svítí všechny kontrolky, znamená to, že je zařízení plně nabité. 



EN-P2-20210425 10  

22. JAK ČISTIT FAQ™? 

Ujistěte se, že je zařízení vypnuté, poté jej umyjte mýdlem a vodou, opláchněte teplou vodou a osušte 

netřepivým neabrazivním hadříkem nebo ručníkem. Pro optimální výsledky doporučujeme nastříkat zařízení 

silikonovým čisticím sprejem FAQ™ a poté opláchnout teplou vodou. Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky 

obsahující alkohol, benzín nebo aceton, protože mohou podráždit pokožku a poškodit silikon. 

 

PODKLADOVÁ BÁZE 

23. MUSÍM POUŽÍVAT FAQ™ P1 S PŘÍSTROJEM FAQ™? 

Ano, je nezbytné používat FAQ™ P1 se zařízením FAQ™ 100 Range, protože primer vytváří vodivou bariéru pro 

bezpečný a efektivní přenos EMS-Pro a Power-RF ze zařízení na vaši pokožku – umožňuje zařízení 

bezproblémově fungovat , přičemž snadno klouže po kůži. FAQ™ P1 byl navržen speciálně pro použití se 

zařízeními FAQ™ 100 Range a nedoporučujeme používat se zařízeními FAQ™ 100 Range jinou kosmetiku než 

FAQ™ P1. 

 
24. JE FAQ™ P1 CRUELTY-FREE? 

Ano, FAQ™ P1 je bez krutosti, což znamená, že nebyl testován na zvířatech. 

 
25. JAK ČASTO POUŽÍVAT FAQ™ P1? 

Doporučujeme aplikovat FAQ™ P1 před jakýmkoliv ošetřením pro omlazení obličeje FAQ™ 100 Range nebo 

kdykoli, kdy vaše pleť potřebuje dodatečnou dávku jasu. 

 

26. OBSAHUJE FAQ™ P1 NĚJAKÉ HORMONÁLNÍ DISRUPTORY? 

Ne, naše čisté složení bylo vyvinuto bez hormonálních disruptorů. 

 
27. JE MOŽNÉ LAHVIČKU FAQ™ P1 PO POUŽITÍ RECYKLOVAT? 

Ano, láhev FAQ™ P1 je recyklovatelná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

©2021 FAQ GmbH. ALL RIGHTS RESERVED / TOUS DROITS RÉSERVÉS. 

MANUFACTURED FOR / FABRIQUÉ POUR FAQ GmbH. 

EU DISTR.: FOREO AB, KARLAVÄGEN 41, 114 31 STOCKHOLM, SWEDEN. 

US DISTR.: FOREO INC., 1525 E PAMA LANE, LAS VEGAS, NV 89119, USA. 

AUS DISTR.: 6 PROHASKY STREET, PORT MELBOURNE, VIC, 3207 AUSTRALIA. 

MANUFACTURED BY / FABRIQUÉ PAR : VIS (SHANGHAI) TECHNOLOGY CO., LTD. 
NO.58 LINSHENG ROAD, TINGLIN TOWN, JINSHAN DISTRICT, SHANGHAI, CHINA. 

DESIGNED AND DEVELOPED BY / CONÇU ET DÉVELOPPÉ PAR FAQ GmbH. WWW.FAQSWISS.COM 

http://www.faqswiss.com/

